جهت مبارزه با خلاهای ظرفیت و نگرانیهای جدی امنیتی

<sup>۴۹</sup>. مصاحبه، کابل، ۱۶ جون ۲۰۰۸.

## نشریات جدید واحد تحقیق و ارزیابی افغانستان

تمام نشریات از ویسایت [www.areu.org.af](http://www.areu.org.af) و یا دفتر واحد تحقیق و ارزیابی افغانستان واقع کابل قابل دسترس می باشد.

- اکتوبر ۲۰۰۸ (میزان ۱۳۸۷) کوکنار و قرصه های غیر رسمی، آدم بین
- میزان ۱۳۸۷ (اکتوبر ۲۰۰۸) مشکل پنهان دارو ها در افغانستان: استفاده سوء از دارو های علاج امراض روانی، دیوید مکدونالد
- اسد ۱۳۸۷ (اگست ۲۰۰۸) عوامل که روی تصمیم به کار گماری اطفال تأثیر گزار میباشد: مطالعه موضوعی در مورد خانواده های فقیر هرات، امدا سیم و ماری لويس هولند کارلسن
- اسد ۱۳۸۷ (اگست ۲۰۰۸) عوامل که روی تصمیم به کار گماری اطفال تأثیر گزار میباشد: مطالعه موضوعی در مورد خانواده های فقیر مناطق روستایی بدخشان، پامیلا هنتی و اناستاسیا هیزاینوا
- اسد ۱۳۸۷ (اگست ۲۰۰۸) خبرنامه تحقیقات افغانستان، شماره ۱۸
- سرطان ۱۳۸۷ (جون ۲۰۰۸) آب چطور جریان میابد: نوع شناسی سیستم آبیاری در افغانستان، باب روت (به زودی به دری و پشتو)
- حمل ۱۳۸۷ (اپریل ۲۰۰۸) نسل دوم افغانها در ایران: همزیستی، هویت، و برگشت؛ محمد جلال عباسی شوازی
- حمل ۱۳۸۷ (اپریل ۲۰۰۸) خبرنامه تحقیقات افغانستان شماره ۱۷
- حمل ۱۳۸۷ (اپریل ۲۰۰۸) دولت سازی در سطح ادارات محلی افغانستان، همیشه نیکسن
- حمل ۱۳۸۷ (اپریل ۲۰۰۸) عواملیکه سبب به کار گماری اطفال می گردد: مطالعه موردی خانواده های فقیر در کابل، پالا کانتور، انستیزیا هوزینوفا

واحد تحقیق و ارزیابی افغانستان یک موسسه مستقل تحقیقاتی در کابل است که مطالعات و تحقیقات قابل تعمیل را انجام داده تا جهت تسهیل پروژه پالیسی سازی و فعالیت های اجرایی مورد استفاده قرار گیرد.